
SRS 1-6 SP L VZ
Hegeszthető- és menetes lap, hosszú

Az alapos ellenőrzések ellenére nem tudunk minden hibát kizárni és ezért nem vállalunk felelősséget a megadott adatokért.
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Tulajdonságok
Szerkezeti mód egycsöves bilincshez
Kivitel könnyű
Szabvány DIN 3015-1
Anyag Acél
Felületvédelem Galvanikusan bevonatolt

Cikk
Megnevezés Bilincsméret B c e1 e2 G L S 
 (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)

SRS SP L 1 A VZ
SRS SP L 2 VZ
SRS SP L 3 VZ
SRS SP L 4 VZ
SRS SP L 5 VZ
SRS SP L 6 VZ

1
2
3
4
5
6

30
30
30
30
30
30

7
7
7
7
7
7

20
26
33
40
52
66

50
56
64
73
86
100

M 6
M 6
M 6
M 6
M 6
M 6

64
70
78
87
100
116

3
3
3
3
3
3

Termékváltozatok
SRS 1-6 SP L Hegeszthető- és menetes lap, hosszú, foszfátozva
SRS 1-6 SP L V4 Hegeszthető- és menetes lap, hosszú, Nemesacél 1.4571


